Omnibus presens scriptum cernentibus Jngimarus Haquonson salutem in domino sempiternam Vniuersis pateat per presentes tam posteris quam modernis me discreto viro Hildolfo Gudmundsson predia mea in Gydingxhylta cum omnibus adiacenciis suis jnfra et extra que Cristuidus vir honestus cui mater mea Helga bone memorie a primo fuit nupta iure patronatus iuste possiderat · que eciam eadem mater mea dicto marito suo et liberis eorundem amborum defunctis jure optimuit hereditario et ego post obitum ipsius iure simili adipiscebar pro decem et octo marchis denariorum justo vendicionis titulo et legum omnium plenitudine penitus vendidisse · tali condicione prehabita quod mihi meisque heredibus omne ius predictam vendicionem inpetendi frustrandi seu quocumque alio modo contra id quod promissum est irritandi in perpetuum denegetur Jn cuius vendicionis irrefragale robur sigilla honorabilium virorum videlicet dominj Swenoris abbatis Noueuallis et Benedicti Brwdzsson prolocutoris prouincie Øsbo petui cum instancia presentibus apponenda Scriptum anno domini M° · ccc° · lx° primo jn cena dominj .

Sigillvapenritningen i B 22 visar endast Bengt Bruddssons vapenbild (lejonansikte).

6452.

1361 mars 27.

Lund.

Konung Valdemar intygar, att Folkvin Andersson vid rättarting på påskafhton 1361 erkänt sig vara skyldig brevvisaren, som är borgare i Lund,  $\frac{1}{2}$  mark spannmål och 3 mark i nya skånska penningar att betalas före nästkommande kyndelsmässa (1362  $\frac{1}{2}$ ).

Avskrift i 2 ex. av K. H. Karlsson i hans avskrifter ur danska och tyska arkiv, sign. B 35, Sv. Riksark. (efter orig. på perg., Danica 24. a., Archiv der Hansestadt Lübeck).

Waldemarus dei gracia Danorum Sclauorumque rex omnibus presens scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Noueritis quod sub anno domini m°ccc°lx° primo vigilia pasche in placito nostro iusticiario Folquinus Andersson personaliter constitutus recognouit se exhibitori presencium commendatori cui Lundensi in dimidia marcha annone et tribus marchis denariorum nouorum Scaniensium teneri et esse verasciter<sup>a</sup> obligatum sibi infra festum purificationis beate Marie virginis iam proximo submergens absque<sup>b</sup> omni vltteriori protraccione et impedimento quolibet vtique persoluendis Datum Lundis nostro sub sigillo anno et die supradictis. Teste Nicholao Jønsson de Kældæbæk.

»Fragment af konungens sigill Tyl Danælovgħ».

<sup>a</sup> Sic. <sup>b</sup> Så i det ena exemplaret, i det andra abssque.

6453.

1361 efter mars 28.